
Zarządzenie Nr 84/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice 
Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017  

z dnia 18 grudnia 2017 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 84/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 kwietnia 2018 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,0038 154 757,00 38 154 757,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 17 741 133,0017 741 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 000,00 - 1 000,00 313 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 900,00 1 000,00 21 900,00

80110 Gimnazja 0,00 4 149 228,004 149 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 100,00 34 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 100,00 100,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 642 461,001 642 461,00

4190 Nagrody konkursowe 600,00 200,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 350,00 - 200,00 20 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 882 663,09 3 882 663,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 839 800,001 839 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 200,00 - 3 000,00 84 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 11 900,00 35 900,00

4260 Zakup energii 80 000,00 - 8 900,00 71 100,00

92195 Pozostała działalność 0,00 486 863,09486 863,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 036,00 1 800,00 71 836,00

4300 Zakup usług pozostałych 341 495,07 - 1 800,00 339 695,07

143 435 897,94 143 435 897,940,00Razem:



 
 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 84/2018 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

 

W załączniku  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne, przeprowadzenia szkolenia z zakresu BHP 

oraz zabezpieczenia środków na nagrody konkursowe; 

 w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia 

środków finansowych z przeznaczeniem na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Opaczy-Kolonii 

oraz na działalność kulturalną świetlicy osiedlowej w Granicy. 

 

 

 


